
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N° 64/2022 PROT.3374/2022 RELATIVA AL 
SUPPORTO UFFICIO TRIBUTI PER LE ATTIVITÀ DI ACCERTAMENTO TRIBUTARIO E 
GESTIONE ORDINARIA DELLE ENTRATE TRIBUTARIE, EXTRATRIBUTARIE E 
PATRIMONIALI DELL’ENTE – ATTIVITÀ FRONT-OFFICE CIG: Z9F34E7327. 

CCoommuunnee ddii SSaanntt’’OOnnooffrriioo 
8 9 8 4 3 – P r o v i n c i a d i V i b o V a l e n t i a 

Via Raffaele Teti , 5 – Tel 0963 / 262088 – Fax 0963 / 262330 – C. F. 00311700793 

sito web: www.comune.santonofrio.vv.it e-mail: comune@comune.santonofrio.vv.it 

 

 
 

 
 

 
 
 

Determinazione n. 26 del 06.12.2022 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO FINANZIARIO - TRIBUTI 
 

Visto e richiamato il Decreto Sindacale n. 6 del 29.11.2021 di conferimento incarico di 
Responsabile dell’Area Finanziaria - Tributi al Dott. Biagio Pronestì; 

Visto il D. lgs. n. 267/2000, modificato ed integrato al D. lgs n. 126 del 2014; 

Visto il D. lgs. n. 165/2001; 

Visto il D. lgs. n. 118/2011; 

Visto lo statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto il regolamento comunale di contabilità; 

Visto il regolamento comunale dei contratti; 

Visto il regolamento comunale sui controlli interni; 

Richiamata la Determinazione n.4 del 01.02.2022 con la quale veniva affidato il servizio supporto 
all’ufficio tributi per le attività di accertamento tributario e gestione ordinaria delle entrate tributarie, 
extratributarie e patrimoniali dell’ente – attività front-office - Società GESTITALIA S.R.L.,   P. Iva 
01207280809,  con sede in Roccella, cap.89047, Via T. Carella, ed il contestuale impegno di € 
27.450,00 (oltre iva) sul Cap. 1491 del Bilancio anno 2022; 

Considerato, altresì, che il suddetto servizio di fornitura è stato correttamente espletato;  

Vista la fattura elettronica n.64 del 25/09/2022 trasmessa ed acquisita al protocollo dell’Ente al n. 
3374 del 17/10/2022 per l’importo complessivo di euro 9.150,00 (Iva compresa), relativa alla 
fornitura di supporto all’ufficio tributi per le attività di accertamento tributario e gestione ordinaria 
delle entrate tributarie, extratributarie e patrimoniali dell’ente – attività front-office ; 

Considerato che il CIG assegnato alla procedura è il seguente : Z9F34E7327; 

   Vista la regolarità del durc;  

Vista l’attestazione di copertura finanziaria; 

Ritenuto opportuno pertanto provvedere in merito; 
 

 

http://www.comune.santonofrio.vv.it/
mailto:e-mail:%20comune@comune.santonofrio.vv.it


 

 
 
 

DETERMINA 
 
Per le motivazioni di cui alla premessa: 
 
l. DI APPROVARE,  la premessa che forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
2. DI LIQUIDARE la fattura elettronica n. 64 del 25/09/2022 trasmessa ed acquisita al protocollo 
dell’Ente al n. 3374 del 17/10/2022 per l’importo complessivo di euro 9.150,00 (Iva compresa), 
relativa alla fornitura di di supporto all’ufficio tributi per le attività di accertamento tributario e 
gestione ordinaria delle entrate tributarie, extratributarie e patrimoniali dell’ente – attività front-
office, come da impegno precedentemente assunto al Cap. 1491 del Bilancio anno 2022,  con 
accredito su C/C Banca Unicredit Fil Palmi  –Cod.  IBAN:   IT 72<<omissis>>181; 
 
3. DI DARE ATTO che la spesa trova imputazione sul Cap. 1491 del Bilancio anno 2022; 
 
4. DI DARE ATTO, altresì, che la presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio 
Comunale per 15 giorni consecutivi. 

 
Il Responsabile del Servizio 

Dott. Biagio Pronestì 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

 

Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai sensi 
dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui controlli interni, 
comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente, 
osservato: 
…………………………………………………………………………………………………… 
per le motivazioni sopra esposte;  
Data 06/12/2022                                                                         Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                                                                                                   Dott. Biagio Pronestì 
                                                                                                     .............................................................. 

 

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA 

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in relazione alle 
disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti 
di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, 

comma 1, del D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267: 

Impegno Data Importo Intervento/Capitolo  

70 01/02/2022 27.450,00 1491  

 

Data 06/12/2022 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

Dott. Biagio Pronestì 

……………………………………………… 

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell'art. 151, 
comma 4, del D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 


	IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO FINANZIARIO - TRIBUTI

		2022-12-06T15:07:48+0000
	PRONESTI' BIAGIO


		2022-12-06T15:07:52+0000
	PRONESTI' BIAGIO


		2022-12-06T15:07:56+0000
	PRONESTI' BIAGIO




